MARCAS, FUSCA e FORMULA RS
COPA FUSCA

Autédromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km
Bateria 1 Fusca 31/08/2014 10:55

Race (25:00 Time) started at 10:55:10

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
1 1:52.067 +5.902 10:57:09.713 3 1:50.021 +1.353 11:00146.612
(42) Daniel OLIVEIRA 2 1:49.086 +2.921 10:58:58.799 4 1:49.285 +0.617 11:02:35.897
1:50.773 +5.731 10:57:02.299 3 1:49.948 +3.783 11:00:48.747 5 1:49.816 +1.148 11:04:25.713
2 1:45.297 +0.255 10:58:47.596 4 1:48.203 +2.038 11:02:36.950 6 +0.731 11:06:15.112
3 1:45.174 +0.132 11:00:32.770 5 1:48.616 +2.451 11:04:25.566 7 11:08:03.780
4 1:45.234 +0.192 11:02:18.004 6 1:46.99 +0.831 11:06:12.562 8 2:11.270 +22.602 11:10:15.050
5 1:45.791 +0.749 11:04:03.795 7 1:46.528 +0.363 11:07:59.090 9 1:53.735 +5.067 11:12:08.785
6 1:45.423 +0.381 11:05:49.218 8 1:46.936 +0.771 11:09:46.026 10 2:03.469 +14.801 11:14:12.254
7 1:45.391 +0.349 11:07:34.609 9 1:52.609 +6.444 11:11:38635 1 1:53.610 +4.942 11:16:05.864
8 1:45.355 +0.313 11:09:19.964 10 1:59.694 +13529 11:13:38.329 12 1:50.418 +1.750 11:17:56.282
9 1:45.066 +0.02 11:11:05.030 11 2:20.705 +34540 11:15:59.034 13 1:50.749 +2.081 11:19:47.031
10 2:14.202 420160 11113119232 12 1:46.881 +0.716 11:17:45.915 14 1:51.591 +2.923 11:21:38.622
1 2:35.199 +50.157 11:15:54.431 13 11:19:32.080
12 1:45.051 +0.009 11:17:39.482 14 +0.716 11:21:18.961 (7) Paulo Cesar TEO
13 11:19:24 524 1 1:55.919 +7.104 10:57:12.637
14 1:45.362 +0.320 11:21:09.886 (52) Noli FERREIRA 2 1:49.947 +1.132 10:59:02.584
1 1:54.447 +7.747 10:57:08.802 3 1:50.938 +2.123 11:00:53.522
(8) Moacir FIGHERA 2 1:49.672 +2.972 10:58:58474 4 1:49.891 +1.076 11:02:43.413
1:52.398 37672 T057.05572 3 1:50.883 +4.183 11:00:49.357 5 1:50.134 +1.319 11:04:33.547
2 1:45.898 +1.172 10:58:51.470 4 1:49.341 +2.641 11:02:38.698 6 11:06:22.362
3 1:45.971 +1.245 11:00:37 441 5 1:47.223 +0.523 11:04:25.921 7 1:50.112 +1.297 11:08:12.474
4 1:46.029 +1.303 11:02:23.470 6 1:48.175 +1.475 11:06:14.096 8 1:51.307 +2.492 11:10:03.781
5 1:45.337 +0.611 11:04:08.807 7 1:47.930 +1.230 11:08:02.026 9 1:51.524 +2.709 11:11:55.305
6 1:46.332 +1.606 11:05:55.139 8 1:47.802 +1.102 11:09:49.828 10 2:00.920 +12.105 11:13:56.225
7 1:44.947 +0.221 11:07:40.086 9 1:50.829 +4.129 11:11:40657 1 2:05.019 +16.204 11:16:01.244
8 1:44.877 +0.151 11:09:24.963 10 1:58.075 +11.375 11:13:38.732 12 1:49.714 +0.899 11:17:50.958
9 1:46.966 +2.240 11:11:11.929 1 2:20.062 +33.362 11:15:58.794 13 1:49.198 +0.383 11:19:40.156
10 2:08.606 +23.880 11:13:20.535 12 1:46.924 +0.224 11:17:45.718 14 2:13.312 +24.497 11:21:53.468
1 2:34.525 +49.799 11:15:55.060 13 1:46.700 11:19:32.418
12 1:45.099 +0.373 11:17:40.159 14 1:47.759 +1.059 11:21:20.177 (12) Carlos GUIZZO
13 1:44.726 11:19:24.885 1 2:02.275 +12.634 10:57:19.724
14 1:45.501 +0.775 11:21:10.386 (27) Jair REGIO 2 1:52.797 +3.156 10:59:12.521
1:53.728 +5.291 10:57:08.210 3 1:50.382 +0.741 11:01:02.903
(54) Tiago TAKAGI 2 1:49.896 +1.459 10:58:58.106 4 1:52.166 +2.525 11:02:55.069
1 1:52.829 +8.068 10:57:04.982 3 1:50.424 +1.987 11:00:48.530 5 1:51.092 +1.451 11:04:46.161
2 1:45.559 +0.798 10:58:50.541 4 1:50.067 +1.630 11:02:38.597 6 11:06:35.802
3 1:45.409 +0.648 11:00:35.950 5 1:49.322 +0.885 11:04:27.919 7 1:50.152 +0.511 11:08:25.954
4 1:45.844 +1.083 11:02:21.794 6 37 11:06:16.356 8 1:50.713 +1.072 11:10:16.667
5 1:45.194 +0.433 11:04:06.988 7 1:48.631 +0.194 11:08:04.987 9 1:52.329 +2.688 11:12:08.996
6 1:45.173 +0.412 11:05:52.161 8 1:49.516 +1.079 11:09:54.503 10 2:13.885 +24.244 11:14:22.881
7 1:44.935 0174 11:07:37.096 9 1:52.786 +4.349 11:11:47.289 1 1:51.403 +1.762 11:16:14.284
8 11:09:21.857 10 2:06.920 +18483 11:13:54.209 12 1:52.053 +2.412 11:18:06.337
9 +1.009 11:11:07.627 1 2:05.174 +16.737 11:15:59.383 13 1:53.837 +4.196 11:20:00.174
10 2:12.468 +27.707 11:13:20.095 12 1:48.923 +0.486 11:17:48.306 14 1:54.913 +5.272 11:21:55.087
1 2:34.852 +50.091 11:15:54.947 13 1:48.762 +0.325 11:19:37.068
12 1:45.340 +0.579 11:17:40.287 14 1:49.435 +0.998 11:21:26.503 (74) C NUNES /R SOUZA
13 1:45.007 +0.246 11:19:25.294 1 1:59.247 +7.939 10:57:15.191
14 1:45.370 +0.609 11:21:10.664 (34) Ricardo HAAG 2 1:53.609 +2.301 10:59:08.800
1 1:54.010 +5.968 10:57:09.673 3 1:55.985 +4.677 11:01:04.785
(2) Rogério BARETA Xavier 2 1:49.968 +1.926 10:58:59.641 4 1:53.844 +2.536 11:02:58.629
1:51.208 +6.000 10:57:07.177 3 1:50.612 +2.570 11:00:50.253 5 1:52.341 +1.033 11:04:50.970
2 1:45.442 0234 10:58:52.619 4 1:50.173 +2.131 11:02:40.426 6 1:53.732 +2.424 11:06:44.702
3 1:45.242 +0.034 11:00:37.861 5 1:48.543 +0.501 11:04:28.969 7 1:54.885 +3577 11:08:39.587
4 1:45.345 +0.137 11:02:23.206 6 1:48.657 +0.615 11:06:17.626 8 1:54.153 +2.845 11:10:33.740
5 1:45.443 +0.235 11:04:08.649 7 1:48.595 +0.553 11:08:06.221 9 1:55.34 +4.033 11:12:29.081
6 1: +1.191 11:05:55.048 8 1:50.950 +2.908 11:09:57.171 10 2:01.260 +9.952 11:14:30.341
7 1: +0.738 11:07:40.994 9 1:49.750 +1.708 11:11:46.921 1 1:56.177 +4.869 11:16:26.518
8 11:09:26.202 10 2:08.254 +20212 11:13:55.175 12 1:54.133 +2.825 11:18:20.651
9 1:45.831 +0.623 11:11:12.033 1 2:05.631 +17.589 11:16:00.806 13 08 11:20:11.959
10 2:09.643 +24435 11:13:21.676 12 042 11:17:48.848 14 1:52.531 +1.223 11:22:04.490
11 2:34.052 +48.844 11:15:55.728 13 1:48.839 +0.797 11:19:37.687
12 1:45.965 +0.757 11:17:41.693 14 1:49.427 +1.385 11:21:27.114 (48) AROCHA /G MIRANDA
13 1:45.433 +0.225 11:19:27.126 1 2:00.518 +10272 10:57:17.689
14 1:45.773 +0.565 11:21:12.899 (88) Daniel/Mauricio FIGHERA 2 1:54.729 +4.483 10:59:12.418
1 1:53.915 +5.247 10:57:07.750 3 1:56.347 +6.101 11:01:08.765
(44) Fabricio FRAGA 2 1:48.841 +0.173 10:58:56.591 4 1:54.911 +4.665 11:03:03.676
| OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TECNICO/DESPORTIVAS Orbits

FASTEH&MJ

Printed: 31/08/2014 11:23:05 DIRETOR DE PROVA COMISSARIO(s) DESPORTIV@4s)2



MARCAS, FUSCA e FORMULA RS

COPA FUSCA

Bateria 1 Fusca

Race (25:00 Time) started at 10:55:10

Autédromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km

31/08/2014 10:55

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
5 1:55.920 +5.674 11:04:59.59
6 1:55.571 +5.325 11:06:55.167
7 1:55.816 +5.570 11:08:50.983
8 1:54.533 +4.287 11:10:45.516
9 2:02.297 +12.051 11:12:47.813
10 1:52.072 +1.826 11:14:39.885
11 1:52.072 +1.826 11:16:31.957
12 1:50.745 +0.499 11:18:22.702
13 11:20:12.948
14 1:51.715 +1.469 11:22:04.663
(77) Fabiano REGINATO
1 2:04.380 +7.921 10:57:21.667
2 1:58.121 +1.662 10:59:19.788
3 1:59.596 +3.137 11:01:19.384
4 1:57.260 +0.801 11:03:16.644
5 11:05:13.103
6 1:56.875 +0.416 11:07:09.978
7 2:01.158 +4.699 11:09:11.136
8 2:13.957 +17.498 11:11:25.093
9 2:12.762 +16.303 11:13:37.855
10 2:21.641 +25.182 11:15:59.496
11 2:01.689 +5.230 11:18:01.185
12 2:04.255 +7.79 11:20:05.440
13 1:58.359 +1.900 11:22:03.799
(22) SROCHA /L SILVA
1 1:51.941 +7.350 10:57:04473
2 1:45.770 +1.179 10:58:50.243
3 6:48.908 +5:04.317 11:05:39.151
4 1:49.420 +4.829 11:07:28.571
5 11:09:13.162
6 1:49.757 +5.166 11:11:02919
7 1:48.018 +3.427 11:12:50.937
8 1:49.386 +4.795 11:14:40.323
9 1:51.437 +6.846 11:16:31.760
10 1:45.762 +1.171 11:18:17.522
11 1:46.174 +1.583 11:20:03.69
12 1:47.606 +3.015 11:21:51.302
(14) Paulo FONTES
1 1:53.863 +5.564 10:57:08.679
2 1:49.781 +1.482 10:58:58.460
3 1:51.659 +3.360 11:00:50.119
4 1:49.307 +1.008 11:02:39.426
5 1:48.906 +0.607 11:04:28.332
6 1:48.584 +0.285 11:06:16.916
7 11:08:05.215
I OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TECNICO/DESPORTIVAS Orbits

FASTCRC ND

Printed: 31/08/2014 11 :23:65
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